Laurency de Vethes unacum Georgio magno de Zilagh regio, et Petro filio Stephani capituli ecclesie Albensis 

hominibus, nostrum hominem videlicet Jacobum de Baranya de congregacione nostra generáli universitati nobilium 

comitatus Bihoriensis feria sexta proxima ante festum Omnium Sanctorum prope Waradinum celebrata, ad 

infrascriptam possessionariam introduccionem et statucionem faciendam duxissemus destinandum, demum ydem 

exinde ad eandem congregacionem nostram ad nos reversi nobis concorditer retulerunt, quod ipsi die dominico 

proximo post prescriptum festum Omnium Sanctorum decimo scilicet die dicte congregacionis nostre ad faciem 
possessionis Odon vicinis et commetaneis eiusdem universis inibi legitimé convocatis et presentibus accedendo, 

introduxissent eundem magistrum Ambrosium in dominium recte et coequalis quarte .partis possessionis pretaxate 

sub certis signorum metalium ac limitacionibus eorumdem in literis capituli ecclesie Waradiensis limpidius 

specificatis, eandemque cum cunctis eiusdem utilitatibus et pertinencys universis rite et legitimé ad eandem quartam 

partém dicte possessionis spectare debentibus eidem magistro Ambrosio iure sibi incumbenti perpetuo possidendam 

nemine contradictore apparente statuissent; quorum quidem regy nostri et capituli Albensis hominum relacione facta 

et percepta, nobis seriem prescriptarum possessionariarum introduccionis et statucionis coram vicecomite et 

iudicibus nobilium iuratisque assessoribus ac ceteris nobilibus congregacionis nostre antefate publice et manifeste 

more consveto tribus vicibus insinuari et promulgari facientibus, quia sicut in facie dicte possessionis Odon sic et 

nunc in dicta nostra congregacione prescriptis introduccioni et statucioni eiusdem porcionis possessionarie, videlicet 

quarte partis coequalis ipsius possessionis Odon modo premisso dicto magistro Ambrosio factis nullus contradictor 
obviavit, pro eo eorumdem vicecomitis iudicum nobilium iuratorumque assessorum congregacionis nostre antefate 

nobis assistencium adhibito consilio prematuro, premissam quartam partém dicte possessionis Odon modo previo 

dicto magistro Ambrosio statutam eidem suisque heredibus iure sibi attinenti perpetue possidendam relinquimus et 

committimus possidere tenere et habere auctoritate nostra iudiciaria mediante, salvo iure alieno. In cuius rei 

memóriám firmitatemque perpetuam presentes literas nostras privilegiales pendentis sigilli nostri munimine 

roboratas eidem magistro Ambrosio duximus concedendas communi iusticia svadente. Dátum quartodecimo die